令和７年４月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

東京都立武蔵野北高等学校

ＰＴＡ会長　松崎　史織

日頃よりPTA活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

「みどりの会」はＰＴＡ会員の皆様とＰＴＡ会員ОBの皆様で、ガーデニングが好きな方、興味は

あるけどやったことがない方、保護者同志の交流の場があったら良いなと思う方が集い楽しく活

動をしている場です。お気軽にご参加ください、お待ちしています。

◆開催予定日◆

１学期 ２学期 3学期

５月 10（土） 31（土） ９月 20（土） 27（土） １月 17（土）

６月 14（土） 28（土） １０月 11（土） 25（土） ２月 14（土）

７月  5（土） 19（土） １１月 15（土） ３月  ７（土）

８月  2（土） 30（土） １２月 13（土）

午前９～11時 又は 午前10～12時

年間で予定を立てておりますが、天候などにより変更する場合がございます

詳細は開催日が近くなりましたらお知らせします

✧ 正門前に集合してください。

✧ 汚れてもよい服装でお越しください。また、貴重品の管理はご自身でお願いいたします。

✧ スコップ・剪定バサミはこちらで用意がありますが、数に限りがあるため、使い慣れたものを

お持ちの方はご持参いただけると助かります。

✧ 小雨決行とし、雨天の場合は延期とします。